[image: image1.png]

  ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     От__ ___31.10.2017______
                                                 №________2504_______
г. Волоколамск

О внесении изменений в постановление главы
Волоколамского муниципального района от 30.08.2017 № 1686
На основании Определения Верховного суда Российской Федерации от 26.07.2017 № 72-КГ17-2,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить п.4 постановления главы Волоколамского муниципального района от 30.08.2017 № 1686 «Об утверждении перечня предприятий и организаций для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным и обязательным работам».
2. Разместить настоящее постановление на официальном информационном Интернет–сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.

Глава

Волоколамского муниципального района         Е.В. Гаврилов